Hex. Nec
est putu d
qz nihil
fiat aut
compositioz
compositus n
ligere.

Deo. qz. v. b. u. s.
copula p. n. o. n. p. o. s. i. t. u. m.
p. n. o. n. p. o. s. i. t. u. m.

Hex. Ipsa quidam s. m. se dicta v. b. a.
noia sunt s. significat aliqd.
Constituit in intellectu qdicit s. q.
audit questit. sed si est t. n. o. e.
nōdū significat. Nec. n. esse signū
est rei. v. n. o. esse.

ficat compositionē quandā rē: vt hic dicit. sed
cōpositio non est ipsa cōposita nec pars eoz. q̄
non ē subiectū nec predicatū aut p̄ eoz. **Q̄**
Dic p̄mittā aliqua necessaria **Q̄** dicit ad
questionē **Q̄** Quantū ad primū notandum q̄
hoc verbū ē quandoq; predicatur 2^o. vt dicē
do lapis ē. quandoq; 3^o vt dicendo homo est al
bus. 7 tūc dicitur. 3. adiacēs. qz adiacet predi
cato. q. 3. in propositione. naz subiectū ē primū.
predicatus. 2^o 3^o quod adiacet predicato. qz
tenet se ex parte predicati. vt postea dicit **Q̄**
notādū q̄ omne intellectū intelligitur per mo^o
actus. quodlibet enī intelligitur ex hoc q̄ aliq̄
modo habet actum. actus autē vniuscuiusq; ē
illud fm q̄ queritur propria ratio eius. hoc ē
modo potentia dicit esse in actu. naz aliqua est
ppa ratio potētie fm quā dicitur a nō potētia
sic etiā priuatō ē in actu **Q̄** 3^o ē notandū q̄ eē
significat actualitatē entis. vnde cū volum^o
aliquid significare eē i actu dicim^o q̄ hoc ē p̄pter
hoc. qz act^o non facit cōpositionēz cū eo cui^o ē
ideo esse non facit quādā cōpositionē cū eo qd
apponitur sibi: d̄signat enī illud qd sibi appo
nitur esse idē alteri. s. subiecto fm actū. ideo di
cendo. homerus ē poeta significatur q̄ poeta f̄
suū actū est idē homero. qz ratio essendi rei et
res nō faciūt cōpositionē. vñ non intelligitur
predicatum esse cōpo^o ex duob^o. s. ex appposito et
verbo essendi **Q̄** 4^o notandū q̄ duplex ē cōpo
sitiō. vna que ē mo^o significandi in verbo fm
quā actus verbi inclinā ad suppositū illa cō
positio ē cōmuniter in omni verbo p̄sonali que
a quodā vocatur predicatio **Q̄** Alia est compo
sitiō que designatur per b̄ verbus ē et non est
mo^o significandi. s. ē res verbaliter significata
aut cōsignificata. que cōpositio differt a p̄ma.
quia prima non facit p̄positiōē affirmatiuaz
vel negatiuaz. sed ē in omni verbo personali.
Q̄ Sa autē propter qd̄ designat aliquid eē vel nō
esse de aliquo facit affirmatiuā p̄positiōēz
vel negatiuā. nam ab hac cōpositiōe dicitur
p̄positiō affirmatiua vel negatiua. 7 ē alia in
affirmatiua alia i negatiua. prima autē nō. sed
secunda intelligit in omni verbo fm q̄ ē pars
enunciatiōis **Q̄** Quantū ad secundūz dico. 2.
conclusiones. prima conclusio est ista. quando
ē predicatur 2^o adiacēs est predicatū. hoc pa
tet 7 probatur statim. qz cuz in omni enūciatiōe
7 p̄positiōe sit subiectū 7 p̄dicatus. dicendo
lapis est. non potest poni p̄dicatū nisi ipsuz est
Q̄ Secūda conclusio. quando est predicatur. 3.
adiacēs. ē tantū copula predicati cū subiecto
7 non ē predicatū nec pars predicati. hāc pro
bo sic. qz si effet pars predicati nulla p̄positiō
conuerteretur in eisdē terminis. quod est fal
sus. p̄batio consequentię. qz dicēdo. homo est
albus per te. res verbi ē pars predicati. ergo si
debet conuerti in eisdē terminis oportet rē ver